
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/182/17 

RADY POWIATU PISZ 

z dnia 30 marca 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Piskiego na 2017 r. 

Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2016 r. 

poz. 814, 1579, 1948) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 

Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 1948, 1984, 2260, z 2017 r. poz. 191)  Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 167.023 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

Dochody budżetu powiatu po zmianie wynoszą 63.014.036 zł,  

z tego: dochody bieżące w wysokości 59.861.597 zł, 

dochody majątkowe w wysokości 3.152.439 zł. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 167.023 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

1. Wydatki budżetu powiatu po zmianie wynoszą 66.185.028 zł,  

z tego: wydatki bieżące w wysokości 54.257.580 zł, 

wydatki majątkowe w wysokości 11.927.448 zł. 

2. Wydatki inwestycyjne w 2017 roku w wysokości 11.492.448 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

3. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 

i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi 

w wysokości 1.973.278 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

4. Dochody i wydatki związane z realizacją: 

- zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi 

ustawami, stanowią załącznik nr 5, 

- zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, 

stanowią załącznik nr 6. 

§ 3. Deficyt budżetu powiatu w wysokości 3.170.992 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 

z kredytów w kwocie 3.170.992 zł. 

§ 4. Przychody budżetu w wysokości 5.500.000 zł, rozchody w wysokości 2.329.008 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 7. 

§ 5. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu, zgodnie z załącznikiem nr 8. 

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 7 kwietnia 2017 r.

Poz. 1621



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

 Przewodnicząca Rady Powiatu 

Irena Jatkowska 

 

Załącznik do Uchwały Nr XXVIII/182/17 

Rady Powiatu Pisz 

z dnia 30 marca 2017 r. 

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 1 485 554,00 74 818,00 1 560 372,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 1 386 471,00 74 818,00 1 461 289,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 300,00 74 818,00 75 118,00 

750   Administracja publiczna 178 988,00 26 452,00 205 440,00 

 75020  Starostwa powiatowe 119 044,00 0,00 119 044,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 150,00 - 150,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 150,00 1 150,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 1 788,00 - 1 788,00 0,00 

  2007 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w paragrafie 205 

1 788,00 - 1 788,00 0,00 

 75085  
Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego 
220,00 28 240,00 28 460,00 

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

realizacje zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 28 240,00 28 240,00 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 

9 287 832,00 3 010,00 9 290 842,00 

 75618  

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw 

1 993 100,00 6 000,00 1 999 100,00 

  0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 

przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw 

936 000,00 6 000,00 942 000,00 

 75622  
Udziały powiatów w podatkach stanowiących 

dochód budżetu państwa 
7 294 732,00 - 2 990,00 7 291 742,00 

  0010 
Wpływy z podatku dochodowego od osób 

fizycznych 
7 155 830,00 - 2 990,00 7 152 840,00 

758   Różne rozliczenia 38 373 923,00 - 832 504,00 37 541 419,00 

 75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego 
23 390 898,00 - 832 504,00 22 558 394,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 23 390 898,00 - 832 504,00 22 558 394,00 

801   Oświata i wychowanie 1 525 513,00 140 889,00 1 666 402,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 78 194,00 0,00 78 194,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 1621



  0610 

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za 

wydawanie świadectw, dyplomów, 

zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 

0,00 208,00 208,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 208,00 - 208,00 0,00 

 80130  Szkoły zawodowe 202 590,00 0,00 202 590,00 

  0610 

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za 

wydawanie świadectw, dyplomów, 

zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 

0,00 260,00 260,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 260,00 - 260,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 1 076 519,00 140 889,00 1 217 408,00 

  2001 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w paragrafie 205 

3 160,00 17 717,00 20 877,00 

  2007 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w paragrafie 205 

941 348,00 116 139,00 1 057 487,00 

  2009 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w paragrafie 205 

55 911,00 7 033,00 62 944,00 

851   Ochrona zdrowia 2 533 300,00 - 38 699,00 2 494 601,00 

 85156  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 

świadczenia dla osób nie objętych obowiązkiem 

ubezpieczenia zdrowotnego 

2 533 300,00 - 38 699,00 2 494 601,00 

  2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 

2 533 300,00 - 38 699,00 2 494 601,00 

852   Pomoc społeczna 1 202 611,00 312 249,00 1 514 860,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 1 138 710,00 307 173,00 1 445 883,00 

  2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 

1 138 347,00 307 173,00 1 445 520,00 

 85205  
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy 

w rodzinie 
0,00 5 076,00 5 076,00 

  2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 

0,00 5 076,00 5 076,00 

855   Rodzina 870 887,00 20 808,00 891 695,00 

 85508  Rodziny zastępcze 707 535,00 20 808,00 728 343,00 

  2160 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej zlecone powiatom, związane 

376 294,00 20 808,00 397 102,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 1621



z realizacją dodatku wychowawczego oraz 

dodatku do zryczałtowanej kwoty stanowiących 

pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

926   Kultura fizyczna 0,00 460 000,00 460 000,00 

 92695  Pozostała działalność 0,00 460 000,00 460 000,00 

  6260 

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy 

celowych na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek sektora finansów 

publicznych 

0,00 460 000,00 460 000,00 

Razem: 62 847 013,00 167 023,00 63 014 036,00 

 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVIII/182/17 

Rady Powiatu Pisz 

z dnia 30 marca 2017 r. 

WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 12 854 385,00 76 515,00 12 930 900,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 12 618 311,00 76 515,00 12 694 826,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 766 565,00 - 21 000,00 745 565,00 

  4610 
Koszty postępowania sądowego 

i prokuratorskiego 
0,00 1 000,00 1 000,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
7 156 798,00 10 000,00 7 166 798,00 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
150 000,00 86 515,00 236 515,00 

710   Działalność usługowa 793 713,00 53 695,00 847 408,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 431 252,00 0,00 431 252,00 

  4270 Zakup usług remontowych 0,00 2 000,00 2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 258 800,00 - 2 000,00 256 800,00 

 71095  Pozostała działalność 0,00 53 695,00 53 695,00 

  4309 Zakup usług pozostałych 0,00 53 695,00 53 695,00 

750   Administracja publiczna 7 159 450,00 3 894,00 7 163 344,00 

 75020  Starostwa powiatowe 5 853 664,00 4 303,00 5 857 967,00 

  4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 
9 000,00 15 000,00 24 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 355 023,00 - 15 000,00 340 023,00 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
132 500,00 4 303,00 136 803,00 

 75075  
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 
126 703,00 0,00 126 703,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 90 500,00 2 103,00 92 603,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 1 788,00 - 1 788,00 0,00 

  4309 Zakup usług pozostałych 315,00 - 315,00 0,00 

 75085  
Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego 
838 663,00 - 369,00 838 294,00 

  4260 Zakup energii 11 695,00 - 1 500,00 10 195,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
13 492,00 1 131,00 14 623,00 

 75095  Pozostała działalność 47 686,00 - 40,00 47 646,00 

  2330 Dotacje celowe przekazane do samorządu 3 530,00 - 40,00 3 490,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 1621



województwa na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
3 737 213,00 0,00 3 737 213,00 

 75411  
Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej 
3 645 990,00 0,00 3 645 990,00 

  4050 
Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 

funkcjonariuszy 
2 407 850,00 - 754,00 2 407 096,00 

  4060 

Inne należności żołnierzy zawodowych 

oraz funkcjonariuszy zaliczane do 

wynagrodzeń  

54 180,00 754,00 54 934,00 

758   Różne rozliczenia 1 562 456,00 - 53 695,00 1 508 761,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 1 562 456,00 - 53 695,00 1 508 761,00 

  4810 Rezerwy 1 562 456,00 - 53 695,00 1 508 761,00 

801   Oświata i wychowanie 18 568 292,00 - 196 685,00 18 371 607,00 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 370 711,00 304,00 371 015,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 254 718,00 254,00 254 972,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 49 756,00 44,00 49 800,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 7 079,00 6,00 7 085,00 

 80110  Gimnazja 1 256 986,00 - 5 250,00 1 251 736,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 841 323,00 304,00 841 627,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 157 094,00 52,00 157 146,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 22 508,00 7,00 22 515,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 535,00 - 363,00 9 172,00 

  4260 Zakup energii 57 805,00 - 5 250,00 52 555,00 

 80111  Gimnazja specjalne 441 619,00 137,00 441 756,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 301 481,00 114,00 301 595,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 59 989,00 20,00 60 009,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 8 535,00 3,00 8 538,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 5 007 350,00 - 105 742,00 4 901 608,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 258 511,00 65,00 258 576,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 76 014,00 - 65,00 75 949,00 

  4260 Zakup energii 221 075,00 - 20 250,00 200 825,00 

  4270 Zakup usług remontowych 128 300,00 - 25 300,00 103 000,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
161 504,00 2 308,00 163 812,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
62 500,00 - 62 500,00 0,00 

 80130  Szkoły zawodowe 8 724 560,00 - 89 129,00 8 635 431,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 388 908,00 698,00 5 389 606,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 018 614,00 120,00 1 018 734,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 145 344,00 17,00 145 361,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 276 325,00 20 000,00 296 325,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 31 120,00 5 613,00 36 733,00 

  4260 Zakup energii 388 380,00 - 46 000,00 342 380,00 

  4270 Zakup usług remontowych 184 000,00 - 75 000,00 109 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 127 235,00 2 200,00 129 435,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
313 628,00 3 223,00 316 851,00 

 80134  Szkoły zawodowe specjalne 446 045,00 91,00 446 136,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 307 994,00 76,00 308 070,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 61 205,00 13,00 61 218,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 8 708,00 2,00 8 710,00 

 80140  Centra kształcenia ustawicznego 570 888,00 - 1 225,00 569 663,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 1621



i praktycznego oraz ośrodki dokształcania 

zawodowego 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 335 258,00 177,00 335 435,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 61 688,00 30,00 61 718,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 8 838,00 5,00 8 843,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 004,00 - 3 012,00 6 992,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 100,00 2 800,00 5 900,00 

  4260 Zakup energii 16 280,00 - 1 500,00 14 780,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
17 336,00 275,00 17 611,00 

 80147  Biblioteki pedagogiczne 165 100,00 46,00 165 146,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
6 307,00 46,00 6 353,00 

 80195  Pozostała działalność 1 336 032,00 4 083,00 1 340 115,00 

  4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 172,00 587,00 759,00 

  4121 Składki na Fundusz Pracy 25,00 83,00 108,00 

  4171 Wynagrodzenia bezosobowe 2 203,00 3 413,00 5 616,00 

851   Ochrona zdrowia 2 768 753,00 - 38 699,00 2 730 054,00 

 85156  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 

świadczenia dla osób nie objętych 

obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 

2 533 300,00 - 38 699,00 2 494 601,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 2 533 300,00 - 38 699,00 2 494 601,00 

852   Pomoc społeczna 1 634 312,00 313 869,00 1 948 181,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 1 138 347,00 307 173,00 1 445 520,00 

  2580 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

jednostek niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

1 138 347,00 307 173,00 1 445 520,00 

 85205  
Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie 
0,00 5 076,00 5 076,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 718,00 718,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 4 200,00 4 200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 158,00 158,00 

 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 403 405,00 1 620,00 405 025,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 246 576,00 881,00 247 457,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 47 102,00 151,00 47 253,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 6 543,00 22,00 6 565,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
6 746,00 566,00 7 312,00 

853   
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 
2 895 929,00 4 967,00 2 900 896,00 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 2 825 722,00 4 967,00 2 830 689,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 881 539,00 2 893,00 1 884 432,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 141 157,00 - 2 893,00 138 264,00 

  4270 Zakup usług remontowych 18 651,00 23 085,00 41 736,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 52 334,00 - 23 085,00 29 249,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
58 861,00 4 967,00 63 828,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 10 306 912,00 - 21 159,00 10 285 753,00 

 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 3 507 160,00 - 2 783,00 3 504 377,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 460 628,00 347,00 460 975,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 93 861,00 59,00 93 920,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 13 354,00 8,00 13 362,00 

  4260 Zakup energii 31 970,00 - 3 000,00 28 970,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 17 830,00 - 946,00 16 884,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
21 087,00 749,00 21 836,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 1621



 85406  
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, 

w tym poradnie specjalistyczne 
885 179,00 - 1 148,00 884 031,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 600 547,00 3 819,00 604 366,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 111 534,00 653,00 112 187,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 15 980,00 93,00 16 073,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 800,00 - 3 065,00 16 735,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 380,00 - 500,00 2 880,00 

  4260 Zakup energii 18 175,00 - 1 500,00 16 675,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 11 543,00 - 1 000,00 10 543,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
41 632,00 352,00 41 984,00 

 85407  Placówki wychowania pozaszkolnego 858 829,00 1 227,00 860 056,00 

  4260 Zakup energii 11 800,00 - 1 500,00 10 300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 29 364,00 2 100,00 31 464,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
15 685,00 627,00 16 312,00 

 85410  Internaty i bursy szkolne 1 847 778,00 - 17 666,00 1 830 112,00 

  4260 Zakup energii 183 197,00 - 19 500,00 163 697,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
61 593,00 1 834,00 63 427,00 

 85417  Szkolne schroniska młodzieżowe 134 438,00 - 789,00 133 649,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 871,00 - 835,00 12 036,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
547,00 46,00 593,00 

855   Rodzina 2 322 892,00 24 321,00 2 347 213,00 

 85508  Rodziny zastępcze 1 857 211,00 24 321,00 1 881 532,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 519 152,00 20 808,00 1 539 960,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 931,00 513,00 21 444,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 137 520,00 3 000,00 140 520,00 

Razem: 66 018 005,00 167 023,00 66 185 028,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 1621



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVIII/182/17 

Rady Powiatu Pisz 

z dnia 30 marca 2017 r. 

ZADANIA  INWESTYCYJNE  (ROCZNE I WIELOLETNIE) PRZEWIDZIANE DO REALIZACJI W 2017 R. 

w złotych 

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego  

Planowane wydatki  Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program 

rok 

budżetowy 

2017 

(8+9+10+11) 

w tym źródła finansowania 

dochody 

własne 

j.s.t. 

kredyty 

i pożyczki 

środki 

pochodzące 

z innych  

źródeł* 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 7 8 9 10 11 12 

 600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 8 176 425 6 773 134 - 

A.      -     

B.  647 664 

C.      - 

755 627 - 

1 600 60014 6050 

Przebudowa dr. pow. Nr 1777N 

(Mikołajki) - Wejsuny - DK  

nr 58 od km 11+149 do km 

12+727, od km 13+073 do km 

13+411 (km wg dok.: 0+000 - 

1+578 i 1+924 - 2+262)  

(2014-2017) (Ogólna wartość 

2.684.792 zł, w tym wniosek 

o dofinansowanie z PPGiPID 

1.342.395 zł) 

1 342 397 1 194 733 - 

A.      -     

B.  147 664 

C.      - 

- 

Powiatowy 

Zarząd Dróg 

w Piszu 

2 600 60014 6050 

Przebudowa dr. pow. nr 1849N 

DK nr 16 (Okartowo) – 

Nowe Guty - DK nr 63 od km 

0+045,47 do km 2+974 i od km 

4+938 do km 6+885,98 wraz 

z przebudową chodnika od km 

2+974 do km 4+938  

(2015-2017) (Ogólna wartość 

7.397.681 zł, w tym wniosek 

o dofinansowanie z PPGiPID 

3.000.000 zł) 

4 397 681 3 897 681 - 

A.      -     

B.   500 000 

C.      - 

- 

Powiatowy 

Zarząd Dróg 

w Piszu 

3 600 60014 6050 

Dok. i przebudowa dr. pow. 

 nr 1867N DK nr 16 (Wierzbiny) 

– Drygały – Skarżyn od km 

24+500 do km 27+000 – 

 odc. Lipińskie – Skarżyn 

 (2017-2020) 

40 000 40 000 - 

A.      -     

B.      -  

C.      - 

- 

Powiatowy 

Zarząd Dróg 

w Piszu 

4 600 60014 6050 

Dok. i przebudowa dr. pow. 

 nr 1670N Pisz – Rybitwy –  

DK 58 (Kaliszki) od km 12+251 

do km 13+436 - odc. Giętkie – 

Orłowo (2017-2020) 

50 000 50 000 - 

A.      -     

B.      -  

C.      - 

- 

Powiatowy 

Zarząd Dróg 

w Piszu 

5 600 60014 6050 

Dok. i przebudowa  dr. pow.  

nr 1869N od km 0+537 do 

 km 1+018 w m. Ruda wraz  

ze skrzyżowaniem z dr. pow.  

nr 1672N (2017-2020) 

30 000 30 000 - 

A.      -     

B.      -  

C.      - 

- 

Powiatowy 

Zarząd Dróg 

w Piszu 

6 600 60014 6050 

Dok. i budowa zatok w ciągu  

dr. pow. Nr 1773N w m. Hejdyk 

i m. Ciesina (2017) 

150 000 150 000 - 

A.      -     

B.      -  

C.      - 

- 

Powiatowy 

Zarząd Dróg 

w Piszu 

7 600 60014 6050 

Przebudowa chodników przy  

ul. Dworcowej w m. Pisz – 

 dr. pow. nr 4628N 

360 220 360 220 - 

A.      -     

B.      -  

C.      - 

- 

Powiatowy 

Zarząd Dróg 

w Piszu 

8 600 60014 6050 

Przebudowa skrzyżowania na 

 dr. pow. 1670N w km 14+121 

w m. Orłowo 

20 000 20 000 - 

A.      -     

B.      -  

C.      - 

- 

Powiatowy 

Zarząd Dróg 

w Piszu 

9 600 60014 6050 

Przebudowa skrzyżowania na  

dr. pow. nr 1678N w km 1+921 

w m. Konopki 

20 000 20 000 - 

A.      -     

B.      -  

C.      - 

- 

Powiatowy 

Zarząd Dróg 

w Piszu 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 1621



10 600 60014 6050 

Dok. i przebudowa dr. pow.  

nr 1698N DK nr 16 - Cierzpięty 

- DK nr 63 na odcinku od  

km 8+660 do km 12+508 

(Ublik - DK nr 63) 

100 000 100 000 - 

A.      -     

B.      -  

C.      - 

- 

Powiatowy 

Zarząd Dróg 

w Piszu 

11 600 60014 6050 

Przebudowa drogi powiatowej 

Nr 1522N (Karpa) - Turośl - 

Pisz od km 31+285 do km 

38+285 odcinek skrzyżowanie 

(Wiartel) - Pisz 

10 000 10 000 - 

A.      -     

B.      -  

C.      - 

- 

Powiatowy 

Zarząd Dróg 

w Piszu 

12 600 60014 6050 

Aktualizacja dokumentacji 

projektowej na przebudowę  

ul. Lipowej w Piszu - odc. 160 mb 

50 000 50 000 - 

A.      -     

B.      -  

C.      - 

- 

Powiatowy 

Zarząd Dróg 

w Piszu 

13 600 60014 6050 

Dok. i przebudowa budynku 

biurowo-socjalnego oraz 

budowa garażu na potrzeby  

OD Nr 2 w Orzyszu przy 

 ul. Polnej 18 

500 000 500 000 - 

A.      -     

B.      -  

C.      - 

- 

Powiatowy 

Zarząd Dróg 

w Piszu 

14 600 60014 6050 

Przebudowa dr. pow. nr 1682N 

Bełcząc - Danowo - DK 

58 (Świdry) od km 0+000 do km 

4+723,48 odc. Bełcząc - Cibory 

76 500 76 500 - 

A.      -     

B.      -  

C.      - 

- 

Powiatowy 

Zarząd Dróg 

w Piszu 

15 600 60014 
6057 

6059 

Dok. + przebudowa drogi 

powiatowej nr 1864N od drogi 

woj. 667 Monety - Zdedy od 

 km 0+003,35 do km 1+515 

(2014-2017) w ramach PROW 

2014-2020 

656 544 - - 

A.      -     

B.      -  

C.      - 

656 544 

Powiatowy 

Zarząd Dróg 

w Piszu 

16 600 60014 6060 

Przebudowa skrzyżowania na  

dr. pow. nr 1642N w km 2+322 

w m. Wojnowo 

20 000 20 000 - 

A.      -     

B.      -  

C.      - 

- 

Powiatowy 

Zarząd Dróg 

w Piszu 

17 600 60014 6060 

Zakup 2 samochodów 

brygadowych (do 3,5 ton)  

na potrzeby Powiatowego 

Zarządu Dróg w Piszu,  

w tym 1 na potrzeby Obwodu 

Drogowego Nr 2 w Orzyszu                

236 515 236 515 - 

A.      -     

B.      -  

C.      - 

- 

Powiatowy 

Zarząd Dróg 

w Piszu 

18 600 60016 
6057 

6059 

Dokumentacja techniczna pętli 

rowerowej przebiegającej 

w pasie dróg powiatowych oraz 

budowa ścieżek rowerowych 

w ramach projektu pn. 

"Mazurska Pętla Rowerowa" 

(RPOWiM 2014-2020) 

116 568 17 485 - 

A.      -     

B.      -  

C.      - 

99 083 

Powiatowy 

Zarząd Dróg 

w Piszu 

 710   
DZIAŁALNOŚĆ 

USŁUGOWA 
85 000 25 000 - 

A.  60 000 

B.      -  

C.      - 

- - 

19 710 71012 6060 

Rozbudowa systemu do 

prowadzenia bazy danych 

powiatowej części zasobu 

geodezyjno-kartograficznego 

o moduł do internetowej obsługi 

zgłoszeń w Wydziale Geodezji 

Starostwa Powiatowego w Piszu 

25 000 25 000 - 

A.      -     

B.      -  

C.      - 

- 

Starostwo 

Powiatowe 

w Piszu 

20 710 71015 6060 

Zakup samochodu osobowego 

na potrzeby Powiatowego 

Inspektoratu Nadzoru 

Budowlanego w Piszu 

60 000 - - 

A.   60 000  

B.      -  

C.      - 

- 

Powiatowy 

Inspektorat 

Nadzoru 

Budowlanego 

w Piszu 

 750   
ADMINISTRACJA 

PUBLICZNA 
164 803 164 803 - 

A.      - 

B.      -  

C.      - 

- - 

21 750 75020 6050 

Sporządzenie dokumentacji 

projektowej na wykonanie 

windy i platformy dla osób 

niepełnosprawnych w budynku 

Starostwa przy  

ul. Warszawskiej 1. 

10 000 10 000 - 

A.      -  

B.      -  

C.      - 

- 

Starostwo 

Powiatowe 

w Piszu 

22 750 75020 6050 Rozbudowa serwera Wrota 8 000 8 000 - A.      -  - Starostwo 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 1621



Warmii i Mazur w Starostwie 

Powiatowym w Piszu 

B.      -  

C.      - 

Powiatowe 

w Piszu 

23 750 75020 6060 

Zakup dwóch klimatyzatorów  

do Wydziału Komunikacji, 

zakup kserokopiarki, laptopa  

dla informatyka, serwera, 

macierzy NAS 

i oprogramowania - systemu  

do backupu serwerów oraz 

agregatu prądotwórczego dla 

Starostwa Powiatowego w Piszu 

136 803 136 803 - 

A.      -  

B.      -  

C.      - 

- 

Starostwo 

Powiatowe 

w Piszu 

24 750 75085 6060 

Zakup zestawu komputerowego 

z oprogramowaniem i drukarki 

na potrzeby Powiatowego 

Zespołu Ekonomiczno- 

Administracyjnego Szkół 

i Placówek w Piszu 

10 000 10 000 - 

A.      -  

B.      -  

C.      - 

- 

Powiatowy Zespół 

Ekonomiczno-

Administracyjny 

Szkół i Placówek 

w Piszu 

 801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 155 600 79 500 - 

A.   4 267 

B.      -  

C.      - 

71 833 - 

25 801 80120 6060 

Zakup kserokopiarki  na 

potrzeby Zespołu Szkół 

Nr 1 w Piszu 

7 500 7 500 - 

A.      -  

B.      -  

C.      - 

- 
Zespół Szkół 

Nr 1 w Piszu 

26 801 80130 6050 

Wykonanie studni głębinowej 

i pompy do celów ppoż. 

w Zespole Szkół Leśnych 

w Rucianem-Nidzie 

30 000 30 000 - 

A.      -  

B.      -  

C.      - 

- 

Zespół Szkół 

Leśnych im. Unii 

Europejskiej 

w Rucianem 

Nidzie 

27 801 80130 6060 

Zakup samochodu do nauki 

jazdy dla Zespołu Szkół 

Nr 1 w Białej Piskiej 

42 000 42 000 - 

A.      -  

B.      -  

C.      - 

- 

Zespół Szkół 

Nr 1 w Białej 

Piskiej 

28 801 80195 
6067 

6069 

Zakup trenażera, symulatora 

HDS i pilarki stołowej w ramach 

projektu "Utworzenie 

branżowego centrum kształcenia 

zawodowego i ustawicznego 

przy Zespole Szkół Leśnych 

w Rucianem- Nidzie" w ramach 

programu RPOWiM 

76 100 0 - 

A.         

4 267 

B.      -  

C.      - 

71 833 

Powiatowy Zespół 

Ekonomiczno - 

Administracyjny 

Szkół i Placówek 

w Piszu 

 853   
POZOSTAŁE ZADANIA 

Z ZAKRESU POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 

106 000 106 000 - 

A.      - 

B.      -  

C.      - 

- - 

29 853 85333 6060 

Zakup sprzętu wraz z licencją do 

archiwizacji akt na 4 stanowiska 

dla Powiatowego Urzędu Pracy 

w Piszu 

106 000 106 000 - 

A.      -     

B.      -  

C.      - 

- 
Powiatowy Urząd 

Pracy w Piszu 

 854   
EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 
2 804 620 2 804 620 - 

A.      - 

B.      -  

C.      - 

- - 

30 854 85403 6050 

Dobudowa do Specjalnego 

Ośrodka Szkolno-

Wychowawczego 

im. dr. Władysława 

Klementowskiego w Łupkach 

budynku stołówki z internatem, 

budynku o funkcji sportowo-

rehabilitacyjnej oraz łącznika 

komunikacyjnego  

2 663 620 2 203 620 - 

A.     

460 000     

B.      -  

C.      - 

- 

Specjalny 

Ośrodek Szkolno 

- Wychowawczy 

im. dr Władysława 

Klementowskiego 

w Łupkach 

31 854 85403 6050 

Nadzór nad realizacją inwestycji 

pn. "Dobudowa do Specjalnego 

Ośrodka Szkolno-Wychowawczego  

im. dr. Władysława 

Klementowskiego w Łupkach 

budynku stołówki z internatem, 

budynku o funkcji sportowo- 

rehabilitacyjnej oraz łącznika 

komunikacyjnego"  

7 000 7 000 - 

A.      -     

B.      -  

C.      - 

- 

Specjalny 

Ośrodek Szkolno 

- Wychowawczy 

im. dr Władysława 

Klementowskiego 

w Łupkach 

32 854 85407 6060 
Zakup łodzi klasy Optimist 

z osprzętem dla Powiatowego 
14 000 14 000 - 

A.      -     

B.      -  
- 

Powiatowy 

Międzyszkolny 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 1621



Międzyszkolnego Ośrodka 

Sportowego w Piszu 

C.      - Ośrodek 

Sportowy w Piszu 

33 854 85407 6060 

Zakup samochodu osobowego 

dla Powiatowego 

Międzyszkolnego Ośrodka 

Sportowego w Piszu do 

przewozu osób 

120 000 120 000 - 

A.      -     

B.      -  

C.      - 

- 

Powiatowy 

Międzyszkolny 

Ośrodek 

Sportowy w Piszu 

Ogółem 11 492 448 9 493 057 - 

A.  524 267 

B.  647 664    

C.      - 

827 460 x 

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne źródła  

**) - kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego 

 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXVIII/182/17 

Rady Powiatu Pisz 

z dnia 30 marca 2017 r. 

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 

i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi 

w złotych 

Lp. Projekt 

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacja 

(dział, 

rozdział, 

paragraf) 

Wydatki 

w okresie 

realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość 

Projektu) 

(6+7) 

w tym: Planowane wydatki 

Środki 

z budżetu 

krajowego 

Środki 

z budżetu 

UE 

2017 r. 

Wydatki 

razem 

(9+13) 

z tego: 

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE 

Wydatki 

razem 

(10+11+12) 

z tego, źródła finansowania: 

Wydatki 

razem 

(14+15+16+17) 

z tego, źródła finansowania: 

pożyczki 

i kredyty 
obligacje pozostałe** 

pożyczki na 

prefinansowanie 

z budżetu 

państwa 

pożyczki 

i kredyty 
obligacje pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

1 

Wydatki 

majątkowe 

razem: x 3 384 558 721 036 2 663 522 849 212 21 752 0 0 21 752 827 460 0 0 0 827 460 

1.1 

Program: RPO 

WiM 2014 - 

2020 

Mazurska Pętla Rowerowa (2015-2019) 

Priorytet: 6 

Działanie: 6.2 

Nazwa 

projektu: 

Razem wydatki:   2 276 641 341 496 1 935 145 116 568 17 485 0 0 17 485 99 083 0 0 0 99 083 

z tego: 2017 r. 

24 

600 

60016 6057/9 

116 568 17 485 99 083 

          

2018 r. 1 080 036 162 005 918 031 

2019 r. 1 080 037 162 006 918 031 

1.2. 

Program: 

PROW  

2014 - 2020 

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1864N od DW 667 - Monety - Zdedy od km 0+003,35 do km 1+515 (2016 - 2017) 

Priorytet:  

Działanie: 

Nazwa 

projektu: 

Razem wydatki:   1 031 817 375 273 656 544 656 544 0 0 0 0 656 544 0 0 0 656 544 

z tego: 2017 r. 

23 

600 

60014 6057/9 

656 544 0 656 544           

2018 r.              

2019 r.              

2020 r.              

1.3. 

Program: RPO 

WiM 2014 - 

2020 

Utworzenie branżowego centrum kształcenia zawodowego i ustawicznego przy Zespole Szkół Leśnych im. Unii Europejskiej w Rucianem Nidzie (2017 - 2019) 

Oś Priorytetowa: 

02 

Działanie: 

02.04 

Nazwa 

projektu: 

Razem wydatki:   76 100 4 267 71 833 76 100 4 267 0 0 4 267 71 833 0 0 0 71 833 

z tego: 2017 r. 

118 

801 

80195 6067/9 

76 100 4 267 71 833           

2018 r.              

2019 r.              

2020 r.              

2 

Wydatki 

bieżące razem: x 2 128 194 543 803 1 584 391 1 124 066 175 475 0 0 175 475 948 591 0 0 0 948 591 

2.1 

Program: RPO 

WiM 2014 - 

2020 

Utworzenie branżowego centrum kształcenia zawodowego i ustawicznego przy Zespole Szkół Leśnych im. Unii Europejskiej w Rucianem Nidziem (2017 - 2019) 

Oś 

priorytetowa: 

02 

Działanie: 

02.04 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 1621



Nazwa 

projektu: 

Razem wydatki:   1 669 913 152 957 1 516 956 1 061 025 119 677 0 0 119 677 941 348 0 0 0 941 348 

z tego: 2017 r. 

118 

801 80195 

 4017/9, 

4117/9, 

4127/9, 

4177/9, 

4217/9, 

4247/9, 

4287/9, 

4307/9, 

4367/9, 

4707/9 

1 061 025 119 677 941 348 

          

2018 r. 580 048 32 340 547 708 

2019 r. 28 840 940 27 900 

2020 r.    

2.2. 

Program: 

ERASMUS + 

Użytkowanie zasobów leśnych - staże zawodowe w Niemczech (2016 - 2017) 

Akcja: 1 

Obszar: 

Nazwa 

projektu: 

Razem wydatki:   67 435 0 67 435 7 243 0 0 0 0 7 243 0 0 0 7 243 

z tego: 2017 r. 

73 

801 

80195 4111, 

4121, 4171, 

4211, 4301 

7 243 0 7 243           

2018 r.              

2019 r.              

2020 r.              

2.3. 

Program: RPO 

Warmia 

i Mazury 2014-

2020 

Zintegrowana informacja geodezyjna i kartograficzna Warmii i Mazur (2017-2020) 

Priorytet: 3 

Działanie 3.1 

Nazwa 

projektu: 

Razem wydatki:   382 435 382 435 0 53 695 53 695 0 0 53 695 0 0 0 0 0 

z tego: 2017 r. 

11 

710 

71095 4309 

53 695 53 695 0           

2018 r. 103 495 103 495 0           

2019 r. 130 795 130 795 0           

2020 r. 94 450 94 450 0           

2.4. 

Program: RPO 

Warmia 

i Mazury 2014-

2020 

7 Cudów Mazur - promocja gospodarcza obszaru Wielkich Jezior Mazurskich (2015-2017) 

Priorytet: 1 

Działanie 1.4 

Nazwa 

projektu: 

Razem wydatki:   8 411 8 411 0 2 103 2 103 0 0 2 103 0 0 0 0 0 

z tego: 2017 r. 

55 

750 

75075 4307/9 

2 103 2 103 0           

2018 r.   0           

2019 r.   0           

2020 r.   0           

Ogółem (1+2) x 5 512 752 1 264 839 4 247 913 1 973 278 197 227 0 0 197 227 1 776 051 0 0 0 1 776 051 

* wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe (dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletnim programie inwestycyjnym) 

** środki własne jst, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne 

 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXVIII/182/17 

Rady Powiatu Pisz 

z dnia 30 marca 2017 r. 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI W 2017 R. 

           w złotych 

Dział Rozdział § 

Dochody  

-  dotacje  

ogółem 

Wydatki 

ogółem 

(6+10) 

z tego: 

Dochody 

ogółem do 

przekazania 

w tym: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: 

Wydatki 

majątkowe 

dochody 

należne 

budżetow

i państwa 

dochody 

należne 

j.s.t. 
wynagrodzenia 

pochodne od 

wynagrodzeń 

świadczenia 

społeczne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

010   6 000 6 000 6 000 0 0 0 0    

 01005  6 000 6 000 6 000 0 0 0 0    

  2110 6 000          

  4300  6 000 6 000 0 0 0 0    

700   29 580 29 580 29 580 18 456 3 624 0 0 734 000 550 500 183 500 

 70005  29 580 29 580 29 580 18 456 3 624 0 0 734 000 550 500 183 500 

  0470        41 000 30 750 10 250 

  0550        427 000 320 250 106 750 

  0750        27 000 20 250 6 750 

  0760        38 000 28 500 9 500 

  0770        200 000 150 000 50 000 

  0920        1 000 750 250 

  2110 29 580          

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 1621



  4010  17 032 17 032 17 032 0 0 0    

  4040  1 424 1 424 1 424 0 0 0    

  4110  3 172 3 172 0 3 172 0 0    

  4120  452 452 0 452 0 0    

  4300  5 876 5 876 0 0 0 0    

  4480  1 584 1 584 0 0 0 0    

  4500  40 40 0 0 0 0    

710   525 913 525 913 465 913 325 046 65 225 0 60 000    

 71012  163 452 163 452 163 452 92 320 18 132 0 0    

  2110 163 452          

  4010  85 290 85 290 85 290 0 0 0    

  4040  7 030 7 030 7 030 0 0 0    

  4110  15 870 15 870 0 15 870 0 0    

  4120  2 262 2 262 0 2 262 0 0    

  4300  53 000 53 000 0 0 0 0    

 71015  362 461 362 461 302 461 232 726 47 093 0 60 000    

  2110 302 461          

  6410 60 000          

  3020  100 100 0 0 0 0    

  4010  64 828 64 828 64 828 0 0 0    

  4020  148 961 148 961 148 961 0 0 0    

  4040  17 537 17 537 17 537 0 0 0    

  4110  41 778 41 778 0 41 778 0 0    

  4120  5 315 5 315 0 5 315 0 0    

  4170  1 400 1 400 1 400 0 0 0    

  4210  3 156 3 156 0 0 0 0    

  4270  150 150 0 0 0 0    

  4300  6 425 6 425 0 0 0 0    

  4360  2 388 2 388 0 0 0 0    

  4400  3 708 3 708 0 0 0 0    

  4430  1 050 1 050 0 0 0 0    

  4440  5 105 5 105 0 0 0 0    

  4480  560 560 0 0 0 0    

  6060  60 000 0 0 0 0 60 000    

750   57 936 57 936 57 936 41 646 5 801 0 0    

 75011  32 936 32 936 32 936 21 128 4 150 0 0    

  2110 32 936          

  4010  18 904 18 904 18 904 0 0 0    

  4040  2 224 2 224 2 224 0 0 0    

  4110  3 632 3 632 0 3 632 0 0    

  4120  518 518 0 518 0 0    

  4210  7 658 7 658 0 0 0 0    

 75045  25 000 25 000 25 000 20 518 1 651 0 0    

  2110 25 000          

  4110  1 506 1 506 0 1 506 0 0    

  4120  145 145 0 145 0 0    

  4170  20 518 20 518 20 518 0 0 0    

  4210  2 831 2 831 0 0 0 0    

754   3 585 990 3 585 990 3 585 990 3 096 190 23 240 0 0 1 000 950 50 

 75411  3 585 990 3 585 990 3 585 990 3 096 190 23 240 0 0 1 000 950 50 

  0970        1 000 950 50 

  2110 3 585 990          

  3070  165 000 165 000 0 0 0 0    

  4020  105 260 105 260 105 260 0 0 0    

  4040  8 830 8 830 8 830 0 0 0    

  4050  2 407 096 2 407 096 2 407 096 0 0 0    

  4060  54 934 54 934 54 934 0 0 0    

  4070  197 630 197 630 197 630 0 0 0    

  4110  20 444 20 444 0 20 444 0 0    

  4120  2 796 2 796 0 2 796 0 0    

  4170  1 440 1 440 1 440 0 0 0    

  4180  321 000 321 000 321 000 0 0 0    

  4210  133 391 133 391 0 0 0 0    

  4250  2 100 2 100 0 0 0 0    

  4260  39 507 39 507 0 0 0 0    

  4270  18 234 18 234 0 0 0 0    

  4280  15 910 15 910 0 0 0 0    

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 1621



  4300  36 809 36 809 0 0 0 0    

  4360  16 502 16 502 0 0 0 0    

  4390  8 971 8 971 0 0 0 0    

  4410  2 775 2 775 0 0 0 0    

  4430  8 643 8 643 0 0 0 0    

  4440  4 000 4 000 0 0 0 0    

  4480  10 689 10 689 0 0 0 0    

  4510  245 245 0 0 0 0    

  4520  3 271 3 271 0 0 0 0    

  4610  513 513 0 0 0 0    

755   125 208 125 208 125 208 0 0 0 0    

 75515  125 208 125 208 125 208 0 0 0 0    

  2110 125 208          

  2360  60 726 60 726 0 0 0 0    

  4210  3 756 3 756 0 0 0 0    

  4300  60 726 60 726 0 0 0 0    

851   2 494 601 2 494 601 2 494 601 0 0 0 0    

 85156  2 494 601 2 494 601 2 494 601 0 0 0 0    

  2110 2 494 601          

  4130  2 494 601 2 494 601 0 0 0 0    

852   1 450 596 1 450 596 1 450 596 4 200 718 0 0 7 260 6 897 363 

 85203  1 445 520 1 445 520 1 445 520 0 0 0 0 7 260 6 897 363 

  0830        7 260 6 897 363 

  2110 1 445 520          

  2580  1 445 520 1 445 520 0 0 0 0    

 85205  5 076 5 076 5 076 4 200 718 0 0    

  2110 5 076          

  4110  718 718 0 718 0 0    

  4170  4 200 4 200 4 200 0 0 0    

  4210  158 158 0 0 0 0    

855   397 102 397 102 397 102 2 400 471 393 339 0    

 85508  397 102 397 102 397 102 2 400 471 393 339 0    

  2160 397 102          

  3110  393 339 393 339 0 0 393 339 0    

  4010  2 400 2 400 2 400 0 0 0    

  4110  411 411 0 411 0 0    

  4120  60 60 0 60 0 0    

  4210  892 892 0 0 0 0    

OGÓŁEM: 8 672 926 8 672 926 8 612 926 3 487 938 99 079 393 339 60 000 742 260 558 347 183 913 

 

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXVIII/182/17 

Rady Powiatu Pisz 

z dnia 30 marca 2017 r. 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ REALIZOWANYCH NA 

PODSTAWIE UMÓW LUB POROZUMIEŃ MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO W 2017 R. 

w złotych 

Dział Rozdział § 
Dochody 

ogółem 

Wydatki 

ogółem 

(6+10) 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: 

Wydatki 

majątkowe wynagrodzenia 

składki 

naliczane od 

wynagrodzeń 

dotacje 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

600   647 664 209 506 119 506 0 0 119 506 90 000 

 60014  647 664 90 000 0 0 0 0 90 000 

  6300 647 664 90 000 0 0 0 0 90 000 

 
60095  0 119 506 119 506 0 0 119 506 0 

 2330 0 119 506 119 506 0 0 119 506 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 14 – Poz. 1621



630   0 2 000 2 000 0 0 2 000 0 

 
63003  0 2 000 2 000 0 0 2 000 0 

 2330 0 2 000 2 000 0 0 2 000 0 

750   0 3 490 3 490 0 0 3 490 0 

 
75095  0 3 490 3 490 0 0 3 490 0 

 2330 0 3 490 3 490 0 0 3 490 0 

801   165 100 0 0 0 0 0 0 

 
80147  165 100 0 0 0 0 0 0 

 2330 165 100 0 0 0 0 0 0 

855   103 680 598 028 598 028 0 0 598 028 0 

 85508  103 680 173 668 173 668 0 0 173 668 0 

  2310 0 57 451 57 451 0 0 57 451 0 

  2320 103 680 116 217 116 217 0 0 116 217 0 

 85510  0 424 360 424 360 0 0 424 360 0 

  2320 0 424 360 424 360 0 0 424 360 0 

854   0 13 384 13 384 0 0 13 384 0 

 85417  0 13 384 13 384 0 0 13 384 0 

  2310 0 13 384 13 384 0 0 13 384 0 

900   0 30 000 30 000 0 0 30 000 0 

 90095  0 30 000 30 000 0 0 30 000 0 

  2710 0 30 000 30 000 0 0 30 000 0 

921   0 22 000 22 000 0 0 22 000 0 

 92116  0 22 000 22 000 0 0 22 000 0 

  2310 0 22 000 22 000 0 0 22 000 0 

OGÓŁEM:  916 444 878 408 788 408 0 0 788 408 90 000 

 

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXVIII/182/17 

Rady Powiatu Pisz 

z dnia 30 marca 2017 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2017 R. 

w złotych 

L.p. Treść Klasyfikacja § Plan 2017 r.  

1 2 3 4 

1. Planowane dochody  63 014 036 

2. Planowane wydatki  66 185 028 

 Nadwyżka (1-2)  0 

 Deficyt (1-2)  -3 170 992 

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody)  3 170 992 

Przychody ogółem:  5 500 000 

1. Kredyty § 952 4 000 000 

2. Pożyczki § 952 0 

3. 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE 
§ 903 0 

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0 

5. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do 944 0 

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0 

7. Obligacje skarbowe § 911 0 

8. Inne papiery wartościowe § 931 0 

9. Inne źródła (wolne środki) § 950 1 500 000 

Rozchody ogółem :  2 329 008 

1. Spłaty kredytów § 992 2 329 008 

2. Spłaty pożyczek § 992 0 

3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych § 963 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 15 – Poz. 1621



z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 

4. Udzielone pożyczki § 991 0 

5. Lokaty § 994 0 

6. Wykup papierów wartościowych § 982 0 

7. Wykup obligacji § 971 0 

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0 

 

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XXVIII/182/17 

Rady Powiatu Pisz 

z dnia 30 marca 2017 r. 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU JST, 

REALIZOWANYCH PRZEZ PODMIOTY NALEŻĄCE I NIENALEŻĄCE DO SEKTORA 

FINANSÓW PUBLICZNYCH W 2017 R. 

       w złotych 

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania/podmiotu 
kwota dotacji 

przedmiotowej podmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych   0 390 000 360 000 

1. 754 75405 2300 Komenda Powiatowa Policji w Piszu - dotacja 

na Fundusz Wsparcia Policji z przeznaczeniem 

na dofinansowanie wydatków bieżących (zakup 

materiałów, wyposażenia i sprzętu oraz naprawa 

pojazdów służbowych) dla KPP w Piszu    6 000 

2. 754 75405 6170 Komenda Powiatowa Policji w Piszu - dotacja na 

Fundusz Wsparcia Policji z przeznaczeniem na 

dofinansowanie zakupu dwóch samochodów 

służbowych (jeden w wersji oznakowanej i jeden 

w wersji nieoznakowanej) dla KPP w Piszu    74 000 

3. 754 75411 2300 Komenda Powiatowej Państwowej Straży 

Pożarnej w Piszu - dotacja na Fundusz 

Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej 

z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu 

3 pilarek do drewna dla KP PSP w Piszu   9 000 

4. 754 75411 6170 Komenda Powiatowej Państwowej Straży 

Pożarnej w Piszu - dotacja na Fundusz 

Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej 

z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu 

sprzętu ratowniczego dla KP PSP w Piszu 

(agregat oddymiający, zestaw ratownictwa 

medycznego, defibrylator AED, pompa 

szlamowa i zestaw podpór do stabilizacji)   51 000 

5. 851 85111 6220 SP ZOZ Szpital Powiatowy w Piszu - dotacja 

na dofinansowanie budowy całodobowego 

lądowiska  dla śmigłowców ratunkowych oraz 

zakup sprzętu diagnostycznego dla Szpitala 

Powiatowego w Piszu   220 000 

6. 921 92118 2480 Muzeum K. I. Gałczyńskiego w Praniu - 

dotacja podmiotowa na działalność bieżącą 

Muzeum K. I. Gałczyńskiego w Praniu wraz 

z oddziałem Muzeum M. Kajki w Ogródku 0 390 000 0 

Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych  5 068 906 94 726 

1. 801 80120 2540 Liceum Ogólnokształcące w Piszu ZDZ Białystok 0 8 651 0 

2. 801 80120 2540 Katolickie Liceum Ogólnokształcące w Piszu 0 458 031 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 16 – Poz. 1621



3. 801 80120 2540 Niepubliczne Liceum Ogólnokształcące dla 

Dorosłych w Piszu 0 60 556 0 

4. 852 85202 2580 Pomoc społeczna dla osób przewlekle 

psychicznie chorych oraz dla osób 

z uzależnieniem alkoholowym, po odbytym 

leczeniu odwykowym (Dom Pomocy 

Społecznej EDO "BETEZDA" w Ukcie) 0 63 901 0 

5. 852 85203 2580 Pomoc społeczna dla osób przewlekle 

psychicznie chorych i niepełnosprawnych 

intelektualnie (Środowiskowy Dom 

Samopomocy w Ukcie) 0 684 720 0 

 852 85203 2580 Pomoc społeczna dla osób przewlekle 

psychicznie chorych i niepełnosprawnych 

intelektualnie (Powiatowy Środowiskowy 

Dom Samopomocy w Białej Piskiej) 0 760 800 0 

6. 852 85295 2360 Nieodpłatna pomoc prawna 0 0 60 726 

7. 853 85311 2580 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych (Warsztaty Terapii 

Zajęciowej w Piszu) 0 62 207 0 

8. 853 85395 2360 Działalność wspomagająca rozwój wspólnot 

i społeczności lokalnych 0 0 8 000 

9. 854 85419 2540 Ośrodek Rewalidacyjno-Edukacyjno-

Wychowawczy w Piszu 0 2 970 040 0 

10. 900 90095 2830 Zadania z zakresu ochrony środowiska 

i gospodarki wodnej   10 000 

11. 921 92105 2360 Rozwijanie patriotyzmu lokalnego poprzez 

podnoszenie świadomości mieszkańców 

powiatu piskiego w obszarze lokalnej kultury 

i historii 0 0 8 000 

12. 926 92605 2360 Ponadgminna działalność służąca rozwojowi 

i upowszechnianiu kultury fizycznej 

i rekreacyjnej 0 0 8 000 

RAZEM: 0 5 458 906 454 726 

OGÓŁEM dotacje udzielone w roku 2017 r. 5 913 632 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 17 – Poz. 1621


		2017-04-07T11:44:18+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




